&5 COMUNE DI MONDOLFO

PROVINCIA DI PESARO E URBINO

¢ M
%'-%Settore Quarto
9&  Urbanistica - SUAP - Edilizia Privata Pubblica

Mondolfo,01/03/2022

VERBALE n.05-2022
Estrazione pratiche
Controllo a campione pratiche C.I.L.A. - C.I.L.A.S. - S.C.LA.

Il giorno 01/03/2022, presso ['uff. Urbanistica del Comune di Mondoifo, alla presenza degli istruttori tecnici geom.
Massimo Piergiovanni, in forza della determina dirigenziale n.42 del 25/11/2021, si procede alla definizione del
campione di pratiche di Comunicazione Inizio Lavori Asseverata, Comunicazione Inizio Lavori Asseverata
Superbonus e Segnalazione Certificata Inizio Attivita, soggette a controllo, ai sensi dell'art.5 comma 5 e art.7
comma 9 della L.R.17/2015, pervenute dal 15/02/2022 al 28/02/2022 al Servizio Edilizia.

Ai sensi dell'art.2 Legge 241/1990, sono ritenute improcedibili:
nessuna

Ai sensi della determina dirigenziale n. 42 del 25/11/2021, vengono di seguito individuate le seguenti pratiche da
istruire necessariamente:
- n.1 SCIA, prot. 4349 del 17/02/2022
- n.2 SCIA, prot. 5280 del 25/02/2022
- n.3 SCIA, prot. 5283 del 25/02/2022
n.4 SCIA, prot. 5409 del 28/02/2022

Ai sensi dellart.5 comma 5 della L.R.17/2015 e della determina dirigenziale n.42 del 25/11/2021, vengono di
seguito individuate le seguenti pratiche C.I.L.A. — C.L.L.A.S. da inserire nel campione:
- n.12, vedi ALLEGATO;

Ai sensi dell'art.7 comma 9 della L.R.17/2015 e della determina dirigenziale n.42 del 25/11/2021, vengono di
seguito individuate le seguenti pratiche S.C.I.A. da inserire nel campione:
- nessuna percentuale raggiunta

Il sorteggio viene effettuato utilizzando if “generatore di numeri casuali” disponibile sul sito web della regione Emilia
Romagna, inserendo i seguenti valori, richiesti dal sistema, perle C..L.A.—C.LL.AS.:

- valore minimo: 1

- valore massimo:12;

- numeri da generare:3;

- seme generatore: 01032022,

numeri estratti: 4-7-11;

Dalla selezione casuale sono state individuate le sotto elencate pratiche C..L.A. - C.I.L.A.S.: che saranno
softoposte a controllo di merito:
- vedi ALLEGATO;

Le restanti pratiche C.I.L.A. - C.I.L.A.S. non sorteggiate vengono archiviate nel fascicolo edilizio;

| risultati del presente sorteggio sono depositati presso l'uff. Urbanistica del Comune di Mondolfo e una sintesi
depurata da informazioni sensibili, verra pubblicata sul sito istituzionale del Comune di Mondolfo.
Il sorteggio si € concluso alle ore 13,00;

Firma Istruttore techico: %/}——/ -
geom. Massimo Piergiovanni

l IL RESRO

sede: via Garibaldi,1 - 61037 Mondolfo (PU) responsabile /SIAP: arch. Fabiano Zigliani
Lunedi, Mercoledi e Venerdi: ore 09:00 - 13:00 / il Giovedi: ore 15,15 — 18,15. Tel. 0721/939224
PEC: protocalie.comune.mondelfo@emarche.ll e_mail comune mondelfo@provincia.ps il




Stampa| Stampa| 01-03-2022 -[11:17:19 N

Numero

Numero

tipo

prot

SCIA

SANA

5409

28/02/2022

OK

5299

27/02/2027

OK

5298

27/02/2022

SANA

5283

25/02/2023

SANA

5280

25/02/2022

OK

4917

22/02/2022

SANA

4349

17/02/2023

OK

4278

16/02/2023

CILA

5300

27/02/2022

5297

27/02/2022

5282

25/02/2022

ESTRATTA

5270

25/02/202%

5174

24/02/2022

4659

21/02/2023

ESTRATTA

4337

17/02/2023

4268

16/02/2022

4265

16/02/2022

—_—
QOIOINIO|N|A|WIN|—=

4189

15/02/2022

ESTRATTA

—_—
=N

4124

15/02/2027

12

4113

15/02/2022




