



Mondolfo, 01/03/2022

VERBALE n.05-2022

**Estrazione pratiche
Controllo a campione pratiche C.I.L.A. – C.I.L.A.S. – S.C.I.A.**

Il giorno 01/03/2022, presso l'uff. Urbanistica del Comune di Mondolfo, alla presenza degli istruttori tecnici geom. Massimo Piergiovanni, in forza della determina dirigenziale n.42 del 25/11/2021, si procede alla definizione del campione di pratiche di Comunicazione Inizio Lavori Asseverata, Comunicazione Inizio Lavori Asseverata Superbonus e Segnalazione Certificata Inizio Attività, soggette a controllo, ai sensi dell'art.5 comma 5 e art.7 comma 9 della L.R.17/2015, pervenute dal 15/02/2022 al 28/02/2022 al Servizio Edilizia.

Ai sensi dell'art.2 Legge 241/1990, sono ritenute improcedibili:

- nessuna

Ai sensi della determina dirigenziale n. 42 del 25/11/2021, vengono di seguito individuate le seguenti pratiche da istruire necessariamente:

- n.1 SCIA, prot. 4349 del 17/02/2022
- n.2 SCIA, prot. 5280 del 25/02/2022
- n.3 SCIA, prot. 5283 del 25/02/2022
- n.4 SCIA, prot. 5409 del 28/02/2022

Ai sensi dell'art.5 comma 5 della L.R.17/2015 e della determina dirigenziale n.42 del 25/11/2021, vengono di seguito individuate le seguenti pratiche C.I.L.A. – C.I.L.A.S. da inserire nel campione:

- n. 12, vedi ALLEGATO;

1

Ai sensi dell'art.7 comma 9 della L.R.17/2015 e della determina dirigenziale n.42 del 25/11/2021, vengono di seguito individuate le seguenti pratiche S.C.I.A. da inserire nel campione:

- nessuna percentuale raggiunta

Il sorteggio viene effettuato utilizzando il "generatore di numeri casuali" disponibile sul sito web della regione Emilia Romagna, inserendo i seguenti valori, richiesti dal sistema, per le C.I.L.A. – C.I.L.A.S.:

- valore minimo: 1
- valore massimo: 12;
- numeri da generare: 3;
- seme generatore: 01032022;
- numeri estratti: 4-7-11;

Dalla selezione casuale sono state individuate le sotto elencate pratiche C.I.L.A. – C.I.L.A.S.: che saranno sottoposte a controllo di merito:

- vedi ALLEGATO;

Le restanti pratiche C.I.L.A. – C.I.L.A.S. non sorteggiate vengono archiviate nel fascicolo edilizio;

I risultati del presente sorteggio sono depositati presso l'uff. Urbanistica del Comune di Mondolfo e una sintesi depurata da informazioni sensibili, verrà pubblicata sul sito istituzionale del Comune di Mondolfo.

Il sorteggio si è concluso alle ore 13,00;

Firma Istruttore tecnico:
geom. Massimo Piergiovanni


IL RESPONSABILE DEL SETTORE
arch. Fabiano Ziglani

Stampa Numero	Stampa Numero	01-03-2022 - 11:17:19 tipo	data
		prot	SCIA
	SANA	5409	28/02/2022
	OK	5299	27/02/2022
	OK	5298	27/02/2022
	SANA	5283	25/02/2022
	SANA	5280	25/02/2022
	OK	4917	22/02/2022
	SANA	4349	17/02/2022
	OK	4278	16/02/2022
			CILA
	1	5300	27/02/2022
	2	5297	27/02/2022
	3	5282	25/02/2022
ESTRATTA	4	5270	25/02/2022
	5	5174	24/02/2022
	6	4659	21/02/2022
ESTRATTA	7	4337	17/02/2022
	8	4268	16/02/2022
	9	4265	16/02/2022
	10	4189	15/02/2022
ESTRATTA	11	4124	15/02/2022
	12	4113	15/02/2022